
Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego 

05-850 OŜarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 

ogłasza 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

na: 

„Obsługę z zakresu geodezji dla potrzeb realizacji zadań Wydziału Geodezji, Katastru, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Gruntów Rolnych Starostwa Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego w 2009 r.” 
 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna otrzymać po złoŜeniu wniosku  
w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w OŜarowie 
Mazowieckim, ul. Poznańska 129/133 w dniach: poniedziałek godz. 9.00 – 17.00; wtorek – 
piątek godz. 8.00 – 16.00.  

Kod CPV 70 000 000-1 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna równieŜ pobrać ze strony internetowej 
bip.pwz.pl. 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
- spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo  

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) 
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 powyŜszej ustawy,  
- spełniają warunki opisane w SIWZ. 

2. Kryteria wyboru ofert: 
Cena brutto –100% 

3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt. 6 ustawy 

4. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę oznaczoną opisem:  
„Obsługa z zakresu geodezji dla potrzeb realizacji zadań Wydziału Geodezji, Katastru, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Gruntów Rolnych Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego w 2009 r.”  naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego 
(Kancelaria Ogólna) do dnia 23 lutego 2009 r. do godz. 12.00. 

5. Osobami upowaŜnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są Pan Tadeusz Szewczyk 
tel. 733-72-12 i Pani Iwona Zalewska tel. 733-73-55, ul. Poznańska 129/133 05-850 OŜarów 
Mazowiecki. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 lutego 2009 r. o godz. 12.15 w siedzibie Starostwa,  
pok. 105 I piętro (sala konferencyjna). 

7. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert. 


